UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Florianópolis, 03 de julho de 2013.
Memorando Nº034/SECOGAC/2013.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
À André Augusto da Silva Andrade

A Coordenação de Curso de Artes Cênicas vem

através deste solicitar esclarecimentos sobre a alegação de

que a máquina filmadora marca Sony, modelo DCR-

DVD710, patrimônio número 369308, pertencente a

Universidade Federal de Santa Catarina, estaria em sua

posse.

Aguardamos sua resposta por escrito em um prazo de

sete dias após o recebimento deste.

Atenciosamente,

__________________________________________

Elisana De Carli

Coordenadora